СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 3  к-м

 «14» декабря 2018 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союза «Черноморский Строительный Союз» в январе 2019 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документа

рная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО СК «Авангард» 2365018628 14.01.2019  18.01.2019 д

2.  ООО «Техстрой» 2365001737 17.01.2019  23.01.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Вектор-К» 2312220365 21.01.2019 25.01.2019 в

2.  ООО «Тандем Строй Сервис» 2308181410 21.01.2019 25.01.2019 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ИП Калачанов С.А. 5,94807E+11 23.01.2019  29.01.2019  д

2.  ООО «Оргпищепром Турбо» 2310130109 24.01.2019  30.01.2019 д

3.  ООО «Сетевые Технологии» 2312151464 25.01.2019  31.01.2019 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Артстрой» 2372015723 28.01.2019 31.01.2019 д

2.  ООО «Строй Град» 2372003125 28.01.2019 31.01.2019 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «КМУТЭО» 0105057773 14.01.2019  18.01.2019 д

2.  ООО «М-Строй» 0105040152 17.01.2019  23.01.2019 д

3.  ООО «М-Строй» 0105051066 21.01.2019  25.01.2019 д

4.  ООО «Ремстройсервис» 0105043900 23.01.2019  30.01.2019 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "АНОД-ПЛЮС" 2310100288 14.01.2019  18.01.2019 д

2.  ООО "Гидромакс-Инжиниринг" 2309118530 21.01.2019  25.01.2019  д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Гранит» 2315143422 21.01.2018 25.01.2019 д

2.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248 25.01.2019 31.01.2019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49